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Riktlinjer för projektansökan Innovativ 
Kultur i regional samverkan. 

Innovativ Kulturs syfte är att stödja kulturell och konstnärlig 

förnyelse. Det innebär att Innovativ Kultur kan bidra med initialt 

stöd till att bryta ny mark inom konst- och kulturområdet för att 

pröva nya idéer och verka gränsöverskridande. Innovativ Kultur 

stöder projekt som har autenticitet och trovärdighet att 

genomföras med relevant kompetens. 

Innovativ Kultur erbjuder möjlighet att söka och beslutar om 

projektmedel minst två gånger om året. 

 

Prioriterade områden 

För att främja och stimulera förnyelsearbetet inom kulturlivet och 

samarbetet mellan kulturliv, näringsliv och forskning prioriterar 

Innovativ Kultur projekt som: 

 Har potential att utveckla kulturlivet i länet 
 Utvecklar nya metoder och processer 
 Utvecklar samarbete mellan kultur, näringsliv och/eller 

forskning 
 Är kulturellt och konstnärligt nyskapande 
 Underlättar och utvecklar strukturer för 

kulturentreprenörskap 

  

Allmänna krav 

Projektmedel kan exempelvis sökas för: 

 Experiment och tidsbegränsad försöksverksamhet. 
 Förnyelse av produktionsformer, arbetssätt och 

organisering. 
 Förstudier och idéutveckling. 
 Nya konstellationer, samarbeten och gränsöverskridande 

konst och kultur. 
 Utveckling av nya former för interaktion. 
 Utveckling av samarbete mellan näringsliv och konst- och 

kulturliv. 
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 Utveckling av samarbete mellan akademi, konst och 

kultur. 
 Utveckling av nya former för finansiering av kultur 

 

Projektmedel beviljas inte till: 

 Löpande verksamhet eller verksamhetsbidrag. 
 Personliga stipendier eller kostnader för studieresa eller 

utbildning. 
 Investeringar i utrustning, teknik och administration som 

inte direkt berör projektet. 
 Projekt som genererar en ekonomisk vinst inom ramen för 

ansökt projekt. 

  

Villkor 

Projektmedel kan sökas av: 

 Enskild firma eller juridisk person. 

 

Projekten ska ha: 

 Ett tydligt inslag av kulturell och konstnärlig förnyelse 
 Sin huvudsakliga verksamhet förlagd till Stockholms län 

  

Ansökan: 

 Komplett projektansökan om bidrag ska inges på 

webbformulär. Insända handlingar återsänds ej. 
 Projektansökan eller komplettering som ej inkommit vid 

ansökningsomgångens stängning behandlas ej. 

  

För beviljade projekt: 

 Sökande organisation ska ha revisor. Godkänd eller 

auktoriserad revisor krävs enligt Skatteverkets regler. 
 Om väsentliga förändringar uppstår i ett projekt som 

beviljats stöd ska Innovativ Kultur meddelas. 
 Om beviljat stöd inte används ska stödet återbetalas. 

Detsamma gäller vid eventuellt överskott. 


